
370 10 české Budějovice
IČO 70971641 DIČ CZ70971641

Obchodní rejstřík, vedený Krajským soudem v Č.B.. odd. Pr. 
vložka 173, datum zápisu 1.7.2002

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje příspěvková organizace
Nemanická 2133/10

Číslo objednávky: 310241066 
Rok: 2024
Ze dne: 05.11.2024

Dodavatel:

Druh dokladu 310
Číslo dokladu 310241066
Rok 2024
Dodací Ihúta
Smlouva č.
Místo určení
Vyřizuje ............

Ing. Josef Boček
Kališnická 1534
370 08 české Budějovice
IČO 18284680 DIČ CZ5808200156

! Na faktuře uvádějte číslo objednávky!

Dodací adresa:

Správa a údržba silnic JčK, závod J. 
Hradec
Jarošovská 1126
377 01 Jindřichův Hradec

Fakturační adresa: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
příspěvková organizace 
Nemanická 2133/19

České Budějovice 
370 10

Objednáváme u Vás geodetický podklad pro vedení Digitální technické mapy Jihočeskéh kraje (DTM) včetně jejího 
vložení do Portálu Digitální mapy veřejné správy na následující propustky:

propustek 128-27P, Lodhéřov, km 52,406 
propustek 149-2P, Lásenice, km 1,065 
propustek 409-25P, Domašín, km 53,332 
propustek 409-28P, Domašín, km 53,770 
propustek 1323-2P, před Bednárcem v lese, km 4,196 
propustek 1348-2P, Bednáreček, km 1,136 
propustek 1511-1P, Albeř u kompostárny, k 0,030 
propustek 1511-4P, Hůrky u rybníka, km 1,315 
propustek 02318-9P, Střížovice u nádraží, km 4,816 
propustek 12836-5P, křiž. Jižná a Vicemil, km 2,560 
propustek 12850-2P, čiměř u hřbitova, km 0,695 
propustek 14810-7P, Matná č. 1, km 2,670 
propustek 14810-8P, Matná č. 2, km 2,720 
propustek 14812-3P, Vydři, km 0,330

příloha:
14x technická zpráva

geodetický podklad pro DTM.............................................................................................14,00.................................................

Vystavil: ......................... 
Email: ...........................

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p o. je  povinna dle zákona č. 340/2015 O registru smluv, §2 odst. 1 písmena h) zveřejnit 
smlouvy/objednávky/ jejichž hodnota předmětu plněni bez DPH je vyšší než 50.000,- Kč v registru smluv Obě smluvní strany souhlasí 
s uveřejněním a zároveň se dohodly, že smlouvu do registru uloží Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

Smluvní strany prohlašuji, že se podmínkami této objednávky na základě vzájemné dohody řídily už ode dne jejího dojednání a veškerá vzájemná 
plněni poskytnutá ode dne uzavřeni objednávky do dne nabyti účinnosti objednávky považují za plněni poskytnutá podle této obiednávky.

Záznam o provedeni předbéžné řídící kontroly před uskutečněním operace:
Orientační cena objednávky v Kč vč. DPH: 84 700,00



370 10 České Budějovice
IČO 70971641 DIČ CZ70971641

Obchodní rejstřík, vedený Krajským soudem v Č.B., odd. Pr. 
vložka 173, datum zápisu 1.7.2002

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje příspěvková organizace

Nemanická 2133/10
č ís lo  objednávky: 310241066 
Rok: 2024
Ze dne: 05.11.2024

Dodavatel:

Druh dokladu 310
Čislo dokladu 310241066
Rok 2024
Dodací lhůta
Smlouva č.
Místo určeni
Vyřizuje ............

Ing. Josef Boček
Kališnická 1534
370 08 české Budějovice
IČO 18284680 DIČ CZ5808200156

Na faktuře uvádějte číslo objednávky!

Dodací adresa: Fakturační adresa: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace

Správa a údržba silnic JčK, závod J. Nemanická 2133/10
Hradec •
Jarošovská 1126 České Budějovice
377 01 Jindřichův Hradec 370 10


